17/3/23, 16:47 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Santo Domingo - Outlook

ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO. RDO. 2019-00021.

Liliana Patricia Anaya Recuero <lpaabogada@gmail.com>
Vie 9/12/2022 2:05 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Santo Domingo
<jprmpalsdomingo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo.

Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTO DOMINGO ANTIOQUIA.
E.S.D.

REFERENCIA : EJECUTIVO HIPOTECARIO

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.
DEMANDADOS : MARIA EUGENIA BOTERO ZULUAGA

ADICADO : 2019-00021

ASUNTO : ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO.

Cordialmente,

https://outlook.office.com/mail/id/AAMKAGNhNjQWNWM1LTewZDgtNDFKYS1hYzAyLTU3SMGYzZDc20GQ4ZgBGAAAAAABAsKslyHimRazZriBnmYZtB...  1/1



ABOGADOS

Medellin, 09 de diciembre de 2022.

Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE NECOCLI, ANTIOQUIA

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA
GARANTIA REAL.

DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADOS : PEDRO DARIO VARGAS GUTIERREZ
MIGUEL ENRIQUE MEDELLIN VILORIA.

RADICADO : 2019-00532

ASUNTO : ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO.

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO, en calidad de apoderada judicial de la parte demandante
dentro del proceso de la referencia, me permito allegar al Despacho, liquidacion del crédito realizada
por este extremo, proyectada a la fecha de presentacion de este escrito, de conformidad al
mandamiento de pago y la sentencia.

Atentamente;

ok

LILIANA PATRICIA ANAYA RECUERO
C.C. Nro. 32.208.997 de Medellin.
T.P. Nro. 200.952 del C. S. de la J.
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ABOGADOS

LIQUIDACION DE CREDITO
Procedo a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de laLey 510/99
Plazo TEA pacltada, am ensuall >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>  |Maxima
Mora TEA pactada, amensual >>> Mora Hasta (Hoy) 9-dic-22
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>  |Maxima Consumo
Saldo de capital, > Microc u Otros
| Intereses liquidados, fls >>
Vigencia Brio. Cte.| M&IMa | gy | NSEIE €N ESla LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta  |Efec. Anual|Autorizada | Aplicable cepizles Capital Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos Saldo de Sa",’O de Capital
cuotas u otros Intereses mas Intereses
30-ul-18 | 9-dic-22 15 42.000.000,00 0,00 Valor Folio 0,00 42.000.000,00
30-jul-18 314ul-18 20,03% 2,21%|  2,213% 42,000.000,00 1 30.987,50 30.987,50 42.030.987,50
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20%|  2,205% 42.000.000,00 | 30 925.909,50 956.897,00 42.956.897,00
1-sep-18|  30-sep-18|  1981%|  2,19%| 2,192% 4200000000 | 30| 92053635 1877.433,35 43877.433,35
l-oct-18|  3l-oct-18|  19.63%|  2,17%| 2,174% 42.000.000,00 | 30 913.084,36 2.790.517,71 44.790517,71
1-nov-18|  30-nov-18|  1949%|  216%| 2,160% 42.000.000,00 | 30 907.278,51 3.697.796,22 45.697.796,22
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15%| 2,151% 42.000.000,00 | 30 903.541,61 4.601.337,83 46.601.337,83
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13%| 2,128% 42.000.000,00 | 30 893.559,01 5.494.896,84 47.494.896,84
1feb-19 28-feh-19 19,70% 2,18%( 2,181% 42.000.000,00 | 30 915.984,05 6.410.880,89 48.410.880,89
1-mar-19|  31-mar-19 1937% 2,15%| 2,148% 42,000.000,00 [ 30 902.295,18 7.313.176,07 49.313.176,07
1-abr-19|  30-abr-19]  19.32%|  2,14%| 2,143% 42.000.000,00 | 30 900.216,92 8.213.392,99 50.213.392,99
1-may-19| 31-may-19 1934%|  2,15%| 2,145% 42.000.000,00 | 30 901.048,36 9.114.441,35 51.114.441,35
1un-19 30-jun-19 19,30% 2,14%( 2,141% 42.000.000,00 | 30 899.385,30 10.013.826,65 52.013.826,65
1-jul-19 314ul-19]  1928%|  2,14%| 2,139% 42.000.000,00 | 30 898.553,50 10.912.380,15 52.912.380,15
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14%( 2,143% 42.000.000,00 | 30 900.216,92 11.812.597,07 53.812.597,07
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14%( 2,143% 42.000.000,00 | 30 900.216,92 12.712.813,98 54.712.813,98
1-oct-19 31-o0ct-19 19,10% 2,12%| 2,122% 42.000.000,00 | 30 891.059,36 13.603.873,34 55.603.873,34
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11%|[ 2,115% 42.000.000,00 | 30 888.141,08 14.492.014,42 56.492.014,42
1-dic-19  31-dic-19f  1891%|  2,10%| 2,103% 42.000.000,00 | 30 883.133,22 15.375.147,63 57.375.147,63
l-ene-20| 3l-ene-20f 1877%|  2,09%| 2,089% 42.000.000,00 | 30 877.282,57 16.252.430,20 58.252.430,20
16eb-20[  29Meb-20]  1906%]  212%| 2,118% 42.000.000,00 | 30 889.392,04 17.141.822,24 5.141.822,24
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11%| 2,107% 42.000.000,00 | 30 884.803,22 18.026.625,46 60.026.625,46
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08%| 2,081% 42.000.000,00 | 30 873.935,40 18.900.560,85 60.900.560,85
1-may-20|  31-may-20 18,19% 2,03%| 2,031% 42.000.000,00 | 30 852.950,18 19.753.511,03 61.753.511,03
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02%|  2,024% 42,000.000,00 [ 30 850.003,21 20.603.514,24 62.603.514,24
1-jul-20 314ul-20]  1812%  2,02%| 2,024% 42.000.000,00 | 30 850.003,21 2145351745 63.453517,45
1-ago-20|  31-ago-20{ 1829%|  2,04%| 2,041% 42.000.000,00 | 30 857.156,27 22.310673,73 64.310.673,73
1-sep-20 30-sep-20 18,38% 2,05%|  2,050% 42.000.000,00 | 30 860.937,38 23.171.611,61 65.171.611,61
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02%| 2,021% 42.000.000,00 | 30 848.739,54 24.020.351,15 66.020.351,15
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00%( 1,996% 42.000.000,00 | 30 838.192,98 24.858.544,13 66.858.544,13
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96%| 1,957% 42,000.000,00 [ 30 822.107,31 25.680.651,43 67.680.651,43
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ABOGADOS

lene-21| 3lene-21| 1732  1,04%| 1,943% 4200000000 30|  816.164,21 26.496.815,65 66.496.815,65
1feb-21|  28feb-21| 1754  1,97%| 1,965% 4200000000 | 30|  825.499,29 2732231494 69.322.314,94
Tmar21| 3Lmar21| 1741% 1,95%| 1,952% 4200000000 30|  819.985,81 28.142.300,75 70.142.300,75
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94%| 1,942% 42.000.000,00 | 30, 815.739,36 28.958.040,11 70.958.040,11
1-may-21| 31-may-21 17,22% 1,93%| 1,933% 42.000.000,00 | 30, 811.913,58 29.769.953,69 71.769.953,69
14un-21 30-jun-21 17,21%j 1,93%| 1,932% 42.000.000,00 | 30, 811.488,26 30.581.441,96 7258144196
14ul-21 31-jul-21 17,18%j 1,93%| 1,929% 42.000.000,00 | 30, 810.212,03 31.391.653,99 73.391.653,99
1-ago-21 31-ago-21 17,24%j 1,94%| 1,935% 42.000.000,00 | 30, 812.764,08 32.204.418,07 74.204.418,07
1-sep21| 30-sep-21| 17.19%|  1,93%| 1,930% 4200000000 30|  810.637,49 33.015.055,55 75.015.055,55
Toct21|  3Loct21| 1719%[  1,93%| 1,930% 4200000000 30|  810.637,49 33.825.693,04 75.825.693,04
Tnov-21|  30-nov-21| 1727  1,94%| 1,938% 4200000000 30|  814.039.48 34,639.732,52 76.639.732,52
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96%| 1,957% 42.000.000,00 | 30, 822.107,31 35.461.839,83 77.461.839,83
1-ene-22 3l-ene-22 17,66% 1,98%| 1,978% 42.000.000,00 | 30, 830.581,73 36.292.421,56 78.292.421,56
14eb-22 28-feh-22 18,30%j 2,04%| 2,042% 42.000.000,00 | 30, 857.576,63 37.149.998,19 79.149.998,19
1mar22| 3l-mar-22 18,47%] 2,06%| 2,059% 42.000.000,00 | 30, 864.715,82 38.014.714,02 80.014.714,02
1-abr-22 30-abr-22 19,05%j 2,12%| 2,117% 42.000.000,00 | 30, 888.975,09 38.903.689,11 80.903.689,11
1-may-22|  31-may-22 19,71%j 2,18%| 2,182% 42.000.000,00 | 30, 916.398,11 39.820.087,22 81.820.087,22
1un-22|  30{un-22|  2040%|  2,25%| 2,250% 4200000000 | 30|  944.863,02 40.764.950,24 82.764.950,24
1uk2|  3tjul22| 2128  2,34%| 2,335% 4200000000 | 30|  980.867,55 41.745.817,79 83.745.817,79
1-ago-22 3l-ago-22 22,21% 2,43%| 2,425% 42.000.000,00 | 30, 1.018.560,63 42.764.378 42 84.764.378 42
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55%| 2,548% 42.000.000,00 | 30, 1.070.250,39 43.834.628 81 85.834.628 81
1-0ct-22 3l-oct-22 24,61%j 2,65%| 2,653% 42.000.000,00 | 30, 1.114.187,85 44.948.816,66 86.948.816,66
1-nov-22 30-nov-22 25,78%j 2,76%| 2,762% 42.000.000,00 | 30, 1.159.973,24 46.108.789,90 88.108.789,90
1-dic-22 9-dic-22 26,78%] 2,85%| 2,854% 42.000.000,00 9 359.606,09 46.468.395,99 88.468.395,99
RESULTADOS >> 4646839599 46.468.395,99 88.468.395,99

SALDO DECAPITAL 42.000.000,00)

SALDO DE INTERESES 46.468.395,99

INTERESES CORRIENTES 4.066.384,00

SALDO OTROS CONCEPTOS 176.965,00

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADFUDADOS| ~ 92.711.744,99
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ABOGADOS

LIQUIDACION DE CREDITO
| Procedo a efectuar la liquidacién del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P.y 111 de laLey 510/99
Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima
Mora TEA pactada, amensual >>> Mora Hasta (Hoy) 9-dic-22
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, >> Microc u Otros
| Intereses _liquidados, fls >>
Vigencia Brio. Cte,| Maxima . [NESCHSICIIESt LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual| Autorizada | Aplicable capitales, Capital Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos Saldo de Salsio de Capital
cuotas u otros Intereses mas Intereses
22-ene-19 9-dic-22 1,5 4.916.656,00 0,00 Valor Folio 0,00 4.916.656,00
22-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 4.916.656,00 9 31.380,87 31.380,87 4.948.036,87
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 4.916.656,00 30 107.228,06 138.608,93 5.055.264,93
1-mar-19 31-mar-19 19.37% 2,15%|  2,148% 4.916.656,00 | 30 105.625,60 244.234,53 5.160.890,53
1-abr-19 30-abr-19 19,32%] 2,14% 2,143% 4.916.656,00 30 105.382,31 349.616,83 5.266.272,83
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 4.916.656,00 30 105.479,64 455.096,47 5.371.752,47
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14%|  2,141% 4.916.656,00 30 105.284,96 560.381,43 5.477.037,43
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 4.916.656,00 30 105.187,58 665.569,01 5.582.225,01
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14%|  2,143% 4.916.656,00 30 105.382,31 770.951,32 5.687.607,32
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 4.916.656,00 30 105.382,31 876.333,63 5.792.989,63
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12%| 2,122% 4.916.656,00 30 104.310,29 980.643,92 5.897.299,92
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 4.916.656,00 30 103.968,67 1.084.612,59 6.001.268,59
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10%| 2,103% 4.916.656,00 30 103.382,43 1.187.995,02 6.104.651,02
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09%| 2,089% 4.916.656,00 30 102.697,54 1.290.692,56 6.207.348,56
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 4.916.656,00 30 104.115,11 1.394.807,67 6.311.463,67
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11%| 2,107% 4.916.656,00 30 103.577,93 1.498.385,60 6.415.041,60
1-abr-20 30-abr-20 18,69%] 2,08% 2,081% 4.916.656,00 30 102.305,71 1.600.691,31 6.517.347,31
1-may-20| 31-may-20 18,19% 2,03%| 2,031% 4.916.656,00 30 99.849,11 1.700.540,42 6.617.196,42
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02%|  2,024% 4.916.656,00 30 99.504,13 1.800.044,55 6.716.700,55
1-jul-20 31-ul-20 18,12% 2,02%|  2,024% 4.916.656,00 30 99.504,13 1.899.548,68 6.816.204,68
1-ago-20 31-ago-20 18,29%) 2,04%| 2,041% 4.916.656,00 30 100.341,49 1.999.890,17 6.916.546,17
1-sep-20 30-sep-20 18,38% 2,05%|  2,050% 4.916.656,00 30 100.784,18 2.100.674,34 7.017.330,34
1-oct-20 31-oct-20 18,09%] 2,02% 2,021% 4.916.656,00 30 99.356,20 2.200.030,54 7.116.686,54
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00%| 1,996% 4.916.656,00 30 98.121,58 2.298.152,13 7.214.808,13
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96%| 1,957% 4.916.656,00 30 96.238,54 2.394.390,67 7.311.046,67
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94%|  1,943% 4.916.656,00 30 95.542,83 2.489.933,49 7.406.589,49
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97%|  1,965% 4.916.656,00 30 96.635,62 2.586.569,11 7.503.225,11
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95%|  1,952% 4.916.656,00 30 95.990,19 2.682.559,31 7.599.215,31
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94%|  1,942% 4.916.656,00 30 95.493,09 2.778.052,40 7.694.708,40
1-may-21 31-may-21 17,22%] 1,93% 1,933% 4.916.656,00 30 95.045,23 2.873.097,63 7.789.753,63
1§un-21 30-jun-21 17,21% 1,93%|  1,932% 4.916.656,00 30 94.995,44 2.968.093,08 7.884.749,08
1-ul-21 31-ul-21 17,18% 1,93%|  1,929% 4.916.656,00 30 94.846,04 3.062.939,12 7.979.595,12
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 1,94%|  1,935% 4.916.656,00 30 95.144,79 3.158.083,92 8.074.739,92
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93%|  1,930% 4.916.656,00 30 94.895,85 3.252.979,76 8.169.635,76
1-oct-21 31-oct-21 17,19% 1,93% 1,930% 4.916.656,00 30 94.895,85 3.347.875,61 8.264.531,61
1-nov-21 30-nov-21 17.27% 1,94%|  1,938% 4.916.656,00 30 95.294,10 3.443.169,71 8.359.825,71
1-dic-21 31-dic-21 17,46%] 1,96% 1,957% 4.916.656,00 30 96.238,54 3.539.408,25 8.456.064,25
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98%| 1,978% 4.916.656,00 30 97.230,59 3.636.638,84 8.553.294,84
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04%|  2,042% 4.916.656,00 30 100.390,70 3.737.029,54 8.653.685,54
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06%|  2,059% 4.916.656,00 30 101.226,43 3.838.255,97 8.754.911,97
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12%|  2,117% 4.916.656,00 30 104.066,30 3.942.322,28 8.858.978,28
1-may-22| 31-may-22 19,71% 2,18%| 2,182% 4.916.656,00 30 107.276,53 4.049.598,81 8.966.254,81
1§un-22 30-jun-22 20,40% 2,25%|  2,250% 4.916.656,00 30 110.608,72 4.160.207,53 9.076.863,53
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 4.916.656,00 30 114.823,53 4.275.031,06 9.191.687,06
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43%|  2,425% 4.916.656,00 30 119.236,01 4.394.267,07 9.310.923,07
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55%|  2,548% 4.916.656,00 30 125.286,98 4.519.554,05 9.436.210,05
1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65%| 2,653% 4.916.656,00 30 130.430,44 4.649.984,48 9.566.640,48
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76%| 2,762% 4.916.656,00 30 135.790,22 4.785.774,71 9.702.430,71
1-dic-22 9-dic-22 26,78% 2,85%| 2,854% 4.916.656,00 9 42.096,65 4.827.871,36 9.744.527,36
RESULTADOS >> 4.827.871,36 4.827.871,36 9.744.527,36|
SALDO DE CAPITAL | 4.916.656,00
SALDO DE INTERESES 4.827.871,36
INTERESES CORRIENTES
SALDO OTROS CONCEPTOS
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 9.744.527,36
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